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”En gång om året, åk till en plats där du aldrig 

   har varit förut.” - Dalai Lama  

 

Stiftelsen har sedan start uppmuntrat till rörlighet av forskare mellan sektorer och 

internationellt. Det har skapat mycket inspiration och kraftfulla kontaktnätverk för 

Sverige. Själv deltog jag senast förra året på vetenskapliga konferenser i USA och 

Tyskland samt besökte företag inom IT/mikro/optoelektroniksektorn i Belgien, 

Kina och Hongkong. 

Just nu har stiftelsen fyra utlysningar öppna på temat mobilitet – se hemsidan. Det 

är SSF Sabbatsår, Framtidens Forskningsledare, Industridoktorand, och 

Forskningsinstitutdoktorand. Det årliga programmet Strategisk Mobilitet för 

industri-samhälle-akademin kommer att utlysas senare i vår. Programmen har det 

gemensamma att de lyfter individens karriärer och bygger kompetenser för 

samhället. Ofta sker den bästa tekniköverföringen genom att en person byter 

arbetsgivare eller startar eget. Korsbefruktning ökar samtidigt kunskaperna om 

parternas olika drivkrafter och villkor. Stiftelsen önskar i utbyte för sin investering 

se att lärosäten, näringsliv eller hälso- och sjukvården i sina anställningsordningar 

och befordransgång mera premierar de som rört på sig. Likaså vill vi påföra 

internationella perspektiv på vetenskap och hur forskningsresultat kan 

nyttiggöras. Detta ter sig speciellt viktigt i dagens debatt kring hur kvalitet för 

högskolans tre huvuduppgifter ska mätas och medel omfördelas efter prestation. 

Erbjudandet av sabbatsår är också del i uppmärksammandet av stiftelsens nu 25-

åriga verksamhet. Det går ett steg längre och uppmuntrar forskare att under ett år 

genomföra en strategisk forskningsexpedition inom ett helt nytt komplementärt 

område med placering på till exempel ett universitet, företag eller institut. 

Tvärvetenskap ger synergi. Så fortsätter SSF att verka som en förändrande kraft i 

systemet och stärker landets konkurrenskraft, i enlighet med ändamålsparagrafen 

i våra stadgar. 
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